     W związku z zapytaniami odnośnie ogłoszonego przetargu nieograniczonego 
na ”Zaciągnięcie kredytu w kwocie 2. 400. 000,00 zł. na pokrycie deficytu                  budżetowego 2009 roku ” udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

· Pytanie: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie następujących dokumentów:
1. Sprawozdań finansowych na dzień 31.12.2008  w tym: Rb-28S, Rb-27S, Rb-Z, Rb-N,

2. Sprawozdań finansowych na dzień 30.09.2009, w tym: Rb-NDS, Rb-28S, Rb-N,
3. Uchwała Rady Miejskiej w Sulejowie w sprawie opinii dotyczącej sprawozdania z wykonania budżetu za 2008 r.
4. Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie możliwości zaciągnięcia kredytu przez Gminę,
5. Wypełniony załącznik do niniejszego pisma.
· Odpowiedź: W/w sprawozdania finansowe zostały zamieszczone na stronie internetowej.

Rada Miejska przyjęła sprawozdanie z wykonania budżetu za 2008 r. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVII/259/2009 z dnia 23 kwietnia 2009 r. (uchwała znajduje się na  www.sulejow.pl).

Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej została zamieszczona na stronie internetowej. 

W załączeniu przedstawiam wypełniony Załącznik 1, tj. Zaangażowanie innych banków oraz instytucji finansowych.
· Pytanie:  Czy Zamawiający  dopuszcza możliwość wprowadzenia  do Umowy dodatkowych klauzul, takich jak:
- uznanie za przypadek naruszenia Umowy niewykonanie lub nienależyte wykonanie przez Kredytobiorcę zobowiązań wynikających z zawartych  z innymi Bankami lub instytucjami finansowymi Umów,

- uznanie za przypadek naruszenia Umowy faktu obciążenia przez Kredytobiorcę, bez uprzedniej pisemnej zgody Banku majątku, a w szczególności ustanowienia na tym majątku zabezpieczeń wierzytelności innych wierzycieli,

- zobowiązania wobec Banku będą miały co najmniej równorzędną pozycję w stosunku do zobowiązań Kredytobiorcy wobec innych wierzycieli.
· Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do umowy klauzul.
· Pytanie:  Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji jako dodatkowej formy zabezpieczenia kredytu?
· Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia.
· Pytanie: Czy Zamawiający dostarczy aktualne ( nie starsze niż 1 miesiąc) zaświadczenia z US o nie zaleganiu w opłatach przed podpisaniem umowy?
· Odpowiedź:  W dniu 16.11.2009 r. wystąpiono do US o wydanie zaświadczenia o nie zaleganiu w opłatach. Z chwilą otrzymania zaświadczenia dostarczymy aktualne zaświadczenie z US.
